

План капитального ремонта ООО "Кирилловская электросеть" на 2015 год

Наименование	Срок проведения	Вид работ	ед.изм.	кол-во	цена, руб.	сумма с НДС, руб.
Электроучасток						
ВЛ 0,4 кВ ф. "Октябрьская"		Замена (установка) деревянных стоек класса М10	шт.	30	5 651,34	169 540
ВЛ 0,4 кВ ф. "Октябрьская"	май-июнь	Замена провода на СИП2 3*70+1*70	м.	250	211,16	52 790
ВЛ 0,4 кВ ф. "Октябрьская"		Замена вводов в дома на СИП2 2*16	м.	100	29,35	2 935
ВЛ-10кВ "Горсеть-1" ВР перед ТП №5		Замена разъединителя на РЛНД-1-10/400 с ПРНЗ	шт.	1	17 667,84	17 668
ВЛ-10кВ "Горсеть-2" ОР-1, ВР перед ТП №12		Замена разъединителя на РЛНД-1-10/400 с ПРНЗ	шт.	2	17 667,84	35 336
ВЛ-10кВ "Горсеть-3" ЛР-1, ОР-1		Замена разъединителя на РЛНД-1-10/400 с ПРНЗ	шт.	2	17 667,84	35 336
КТП№ 1, 33, 36, 38, 39		Замена в РУ-0,4кВ рубильников на автомат.выключатели	шт.	20	2 487,26	49 745
КТП№1, 5, 16, 26, 37		Замена контура заземления	т.	0,3	29 654,00	8 896
ТП№27, 29	август	ремонт кровли	шт.	2	21 333,00	42 666
ТП№19, 20, 29		Ремонт кабельных каналов	шт.	3	10 000,00	31 020
12	июль-	замена муфт на КНТПЗ 10	шт.	16	8 884,22	142 148
ВЛ-10кВ"Горсеть-2" ТП№11, 15, 21, 26, 27,	сентябрь	замена муфт на КНТПЗ 10	шт.	13	8 884,22	115 495
Итого						703 574

Разработал мастер _____/И.А.Богданов